
Uchwała Nr 15/2023 
Rady Społecznej przy Wojewódzkim Podkarpackim Szpitalu Psychiatrycznym 

im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Szpitala 

Na podstawie art. 48 ust. 2, pkt 2 lit b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz.U.2023.991 z późn. zm.), Rada Społeczna uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Społeczna działająca przy Wojewódzkim Podkarpackim Szpitalu Psychiatrycznym 

im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy opiniuje pozytywnie wniosek Dyrektora z dnia 

8 września 2023 r. w sprawie propozycji wprowadzenie następujących zmian w Statucie 

Szpitala: 

1. Dotychczasowy załącznik do statutu otrzymuje brzmienie: 

Załącznik nr 1 
do Statutu 

Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala 

Psychiatrycznego Im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy 

1. Zakład Leczniczy p.n.: „LECZNICTWO SZPITALNE” 

1) Izba Przyjęć Szpitala; 
2) Oddział Psychiatryczny Ogólny Nr 1; 
3) Oddział Terapii Uzależnienia od Alkoholu; 
4) Oddział Leczenia Alkoholowych Zespołów Abstynencyjnych; 
5) Oddział Psychogeriatryczny; 
6) Gabinet Diagnostyczny EEG; 
7) Dział Farmacji; 
8) Sekcja Rehabilitacji Psychiatrycznej; 
9) Dział Statystyki Medycznej, Analiz i Planowania. 

2. Zakład Leczniczy p.n.: „PRZYCHODNIA SPECJALISTYCZNA” 

1) Poradnia Zdrowia Psychicznego; 
2) Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży; 
3) Poradnia Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia; 
4) Poradnia dla Osób z Autyzmem Dziecięcym; 
5) Zespół Leczenia Środowiskowego; 
6) Poradnia Terapii Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży; 



 

3. Zakład Leczniczy p.n.: „POZASZPITALNA OPIEKA” 
1) Oddział Dzienny Psychiatryczny; 
2) Oddział Dzienny dla Osób z Autyzmem Dziecięcym; 
3) Oddział Dzienny Terapii Uzależnienia od Alkoholu; 
4) Oddział Dzienny Psychogeriatryczny; 

§ 2  

Pozostałe zapisy statutu pozostają bez zmian. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§4 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego 


